中小企業倒産防止共済一時貸付金返済猶予申請書

独立行政法人 中小企業基盤整備機構理事長 殿

 当社（私）が貴機構から一時貸付金金銭消費貸借契約証書（以下「契約証書」という）に基づき借

り受けた一時貸付金については新型コロナウイルス感染症の影響により、以下のとおり返済の猶予

を申請いたします。

猶予期間  償還期日から６か月間

 なお、当社（私）が貴機構と締結しております契約証書上の償還期日については、上記申請に基

づく貴機構の決定に従うとともに、その他の事項については、原契約証書に従うものとします。

令和   年   月   日

  （共済契約者番号）

  （事業所の所在地）〒

  （事業所の電話番号）

  （事業所の名称）

  （代表者または個人事業主）

※ 本返済猶予の対象は、貸付日が令和６年９月 30日までの新規借入分に限ります。

その他の借入に係る申請については受理いたしかねます。

※ 記入漏れが無いよう、再度ご確認ください。

【提出先】

〒105-8453 東京都港区虎ノ門 3-5-1

独立行政法人中小企業基盤整備機構

倒産防止共済貸付課 一時貸付係

Ａ